โรงเรียนในสังกัด สพฐ.ในเขตตำบลจักราช ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๔ เพิ่มเติม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ รสจืดให้กับโรงเรียนในสังกัด สพฐ. ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๔ เพิ่มเติม

จำนวน ๒๑,๐๙๙ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คันทรีเฟรชแดรี่ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๓๘,๘๓๑.๔๒ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่